
fiiibcrec. s.r.o.
 

3-0501 04

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na servis výtahů č. S-0501, uzavřené dne 2.1.2006, ve znění

dodatku č.1 ze dne 1.11.2019, dále dodatku č. 2 ze dne 18.3.2022 a dodatku č.3 ze dne

ZHOTOVITEL

sídlo:

zastoupená:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č.ú.

ID datové schránky:

obchodní rejstřík:

servisní střediska:

tel.

e-máil:

osoba oprávněná kjednání

(dále jen " zhotovitel ")

OBJEDNATEL

sidlo:

zastoupená:

osoba oprávněná jednat:

IČO:

DIČ DPH:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

registr ekonomických subjektů:

kontaktní osoba:

tel.:

e-máil:

(dále jen "objednatel")

S — 0501 04

  

28.3.2023

mezi

MSV Liberec, s. r. o

Kralická 79/11, Liberec VII — Horni Růžodol, 460 07 Liberec

jednatelem

61328952

9261328952

CSOB, pobočka Liberec

1805088833/0300

y4gcf8j

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273 ze dne 30.6.1994

Liberec Mladá Boleslav, Praha     

-e-mai|:_tel:—

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro Ustecký kraj, Liberecký

kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel čssz

Mgr. Václav Klička, ředitel Územní správy sociálního zabezpečení pro

Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-77920411/0710

8erd26w

6380 pod čl. O-JL-0420-04 ze dne 13.12.2004

takta

l. Předmět dodatku

Vypracoval:—Stránka 1 z 3



fiiibcrec. s.r.o.

Účastníci se dohodli, že v souladu s ustanovením čl. 3.2 Smlouvy o dílo na servis výtahů č. S-0501 ze dne

2.1.2006, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.11.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 18.3.2022, ve znění

dodatku č.3 ze dne 28.3.2023 a na základě předchozího oznámení zhotovitele ze dne 27.2.2024 se

zvyšuje cena za dílo o průměrnou roční míru inflace stanovenou ČSÚ za rok 2023 o 10,7 %.

 

A.

Na základě této dohody se nahrazuje stávající ustanovení čl. 3.1 (ve znění dodatku č. 3 ze dne 28.3.2023)

novým zněním, které po změně zní takto:

3. CENA ZA DÍLO

3.1.Celková smluvní paušální cena bez DPH za práce na výtazích specifikovaných v čl. 9. prováděná

v dohodnutém rozsahu dle čl. 2.1. činí: 8.905,- Kčlčtvrtletně bez DPH. Kvýše uvedené ceně bude

připočtena DPH dle platné legislativy České republiky. Výše uvedená cena bude zhotovitelem

fakturovaná čtvrtletně ke konci kalendářního čtvrtletí.

B.

Účastníci se dohodli, že v souladu s ustanovením čl. 3.2 Smlouvy o dílo na servis výtahů č. S-0501 ze dne

2.1.2006, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.11.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 18.3.2022, ve znění

dodatku č. 3 ze dne 28.3.2023 a na základě předchozího oznámení zhotovitele ze dne 27.2.2024 se

zvyšuje cena za dílo o průměrnou roční míru inflace stanovenou ČSÚ za rok 2022 o 10,7 %. V návaznosti

na změny pod písmenem A. tohoto dodatku č. 4 se současně mění celé ustanovení článku 9. smlouvy,

které se nahrazuje novým zněním a po změně zní takto:

9. SEZNAM SERVISOVANÝCH VÝTAHÚ

 

 

 

 

Roční Roční

. . paušální paušální

Místo servisu vgglzm Rok Typ splátka za splátka za OP

Adresa, objekt v'tahu výroby Cyklus výtahu služby dle čl. dle čl. 2.1. bez

y 0P 2.1. mimo OP DPH

(měsíc) bez DPH

ossz OH „

Riegrova 1143 800049 2005 1 x 3 630 kg 10.791 ,-Kč 7.018,-Kc

Jičín 5/5

ossz OH „

Riegrova 1143 800050 2005 1 x 3 630 kg 10.791 ,-Kč 7.018,-Kc

Jičín 5/5       
ll. Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na servis výtahů č. S-0501, uzavřené dne 2. 1. 2006, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.11.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 18.3.2022, ve znění dodatku č. 3 ze dne

28.3.2023, nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele uznávaným

elektronickým podpisem.

s — 0501 04 Stránka 2 z 3 Vypracoval:—

 



fiiibcrec. s.r.o.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.7.2024.

 

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 4 byl objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Souhlas suveřejněním podle předchozího odstavce se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ná údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů. Zhotovitel nejpozději při podpisu tohoto dodatku č. 4 výslovně uvede, jaká

konkrétní ujednání dodatku č. 4 a zjakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné

takové ujednání postupem podle předchozí věty neoznačí, bude objednatel oprávněn uveřejnit tento

dodatek č. 4 jako celek.

Zhotovitel sdělil objednateli před podpisem tohoto dodatku č. 4, zda jsou informace uvedené v dodatku č.

4 obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, Že by zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v dodatku č. 4 je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost zhotovitel.

Účastníci tento dodatek č. 4 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Liberci dne: V Hradci Králové dne:

Digitálně podepsal

, Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.12 Mg r. Vaclav Mgr_ Va’dav Kučka

12:38:31 +01'00' ° V Datum: 2024.03.12

KI lea 13:39:04 +01 '00'

Zhotovitel: Objednatel:

s — 0501 04 Stránka 3 z 3 Vypracoval:—


